
1052. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG“, broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 

26. jula 2012. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

OOBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU PREGOVORA O 

PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE 

TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO 

POGLAVLJE 5 - JAVNE NABAVKE 

Član 1 

 Obrazuje se Radna grupa za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore Evropskoj 

uniji (u daljem tekstu: Radna grupa) za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi 

na pregovaračko poglavlje 5 - Javne nabavke. 

 Član 2 

 U Radnu grupu imenuju se:  

 1. šef Radne grupe  

Ana Ivanović, pomoćnica ministra finansija,  

 2. članovi: 

1) Branislav Begović, savjetnik za pravne poslove u Uniji poslodavaca Crne Gore; 

2) Milena Biro, službenica u Ministarstvu vanjskih poslova i evropskih integracija; 

3) Bojana Bulut, saradnica u Odboru za ekonomiju, finansije i budžet u Skupštini Crne 

Gore; 

4) Biljana Dapčević, službenica za javne nabavke u Crnogorskom fondu za solidarnu 

stambenu izgradnju; 

5) Suzana Domazetović, službenica za javne nabavke u Ministarstvu odbrane; 

6) Siniša Čađenović, državni revizor u Sektoru IV u Državnoj revizorskoj instituciji; 

7) Marko Drobnjak, unutrašnji revizor u Ministarstvu rada i socijalnog staranja; 

8) Dobrila Glomazić, rukovodilac službe za opšte poslove i finansije u Ministarstvu za 

informaciono društvo i telekomunikacije; 

9) Vesna Golubović, službenica za javne nabavke u Ministarstvu zdravlja; 

10) Vesna Mihailović, državni revizor u Sektoru IV u Državnoj revizorskoj instituciji; 

11) Vladimir Ivanović, član Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki; 

12) Tanja Janović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija; 

13) Goran Jovetić, savjetnik potpredsjednika Vlade za ekonomsku politiku i finansijski 

sistem; 

14) Ivan Kuzman, samostalni savjetnik u Ministarstvu ekonomije; 

15) Aleksandar Mitrović, rukovodilac Sektora pravnih poslova u Privrednoj komori Crne 

Gore; 

16) Maja Mitrović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija; 

17) Mara Bogavac, pomoćnica direktora Uprave za javne nabavke; 

18) Gorana Mrvaljević, samostalna savjetnica u Upravi za javne nabavke; 

19) Mersad Mujević, direktor Uprave za javne nabavke; 

20) Milanka Otović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija; 

21) Suzana Pribilović, predsjednica Državne komisije za kontrolu postupaka javnih 

nabavki; 

22) Julija Pupovac, članica Sindikata zdravstva u Uniji slobodnih sindikata; 

23) Katarina Radović, članica Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki; 



24) Zoran Vukašinović, načelnik Odjeljenja normativno-pravnih poslova u Ministarstvu 

saobraćaja i pomorstva; 

25) Nađa Vukićević, sekretarka Odbora za ekonomiju, finansije i budžet u Skupštini 

Crne Gore; 

26) Bosiljka Vuković, samostalna savjetnica u Ministarstvu održivog razvoja i turizma; 

27) Sandra Škatarić, samostalna savjetnica u Upravi za javne nabavke; 

28) Snežana Šljukić, savjetnica potpredsjednika Vlade za ekonomsku politiku i 

finansijski sistem. 

Član 3 

 Zadatak Radne grupe je učestvovanje u analitičkom pregledu i ocjeni usklađenosti 

zakonodavstva Crne Gore sa pravnom tekovinom Evropske unije, kao i u izradi predloga 

pregovaračkih pozicija, uz podršku organa državne uprave i drugih organa i institucija u 

oblasti pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko poglavlje 5 - Javne 

nabavke. 

Član 4 

 Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 

 

Broj: 06-1742/3         

Podgorica, 26. jula 2012. godine  

 

Vlada Crne Gore 

 

Predsjednik, 

dr Igor Lukšić, s.r. 

 

 
 


